
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель:  БИН  040340006076,  Товарищество  с  ограниченной  ответственностью  "Шнейдер  Электрик",  юридический
адрес:  Республика Казахстан,  г.Алматы,  Медеуский район,  Проспект  Достык,  дом 38,  Бизнес  Центр "КенДала",  индекс:
050000, фактический адрес: Республика Казахстан, г.Алматы, Медеуский район, Проспект Достык, дом 38, Бизнес Центр
"КенДала", индекс: 050000, телефон: +77273572357, электронная почта: ccc.kz@se.com

в лице: Генерального директора Аппакова Льва Николаевича

заявляет,  что:  Изделия  электроустановочные:  согласно  приложению  №  1  на  1  листе  :  :  ;  серийный  выпуск  (см.
Приложение  1)

изготовитель:  "Schneider  Electric  Industries  SAS",  юридический  адрес:  Франция,  35,  Rue  Joseph  Monier,  92500,  Rueil
Malmaison,  фактический  адрес:  Китайская  Народная  Республика,  Zhong  Gang,  Ye  Wu  Cun,  Shi  Wan  Zhen,  Boluo  Xian,
HuiZhou City, Guang Dong Province, , Luen Yick (Boluo) Lighting & Electrical Mfg. Co., Ltd, фактический адрес: Китайская
Народная Республика, No.288, CHENGZHONG ROAD, JIANGYIN 102206 - Jiangsu, Jiangyin SINBON Electronics Co.,Ltd.,
фактический  адрес:  Китайская  Народная  Республика,  HSIAO  TANG  PAO,  CHU  SHAN,  DONG  CHENG,  DONG  GUAN,
CANTON, HEAVY POWER ELECTRONIC (DONGGUAN) CO., LTD, фактический адрес: Германия, Alte Bahnhofstasse 21,
51688  Wipperfurth,  Muller  Plastik  GmbH,  фактический  адрес:  Германия,  Brennerstrasse  10-14,  96052,  Bamberg,  Wieland
Electric  GmbH,  фактический  адрес:  Германия,  Frankenhauser  Strasse  64,  D-99706,  Sondershausen,  ELSO  GmbH,
фактический  адрес:  Германия,  Barenfelsallee  20  17121  Loitz,  Ortsteil  Rustow,  Beck  Kabel  –  und  Gehausetechnik  GmbH,
фактический  адрес:  Германия,  Fritz-Kotz-Strasse  8,  51674  Wiehl,  Merten  GmbH  &  Co.  KG,  фактический  адрес:  Испания,
Centro  de  Produccion,  Ctra,  Pampolona-Lagrono,  s/n  31100  PUENTE  LA  REINA  (Navarra),  Schneider  Electric  Espana,  S.A.,
фактический  адрес:  Латвия,  Krustpils  35a,  Riga,  LV-1073,  SIA  Lexel  Fabrica,  фактический  адрес:  Польша,  ul.  Bugno  1,
Szczecinek, 78-400, Elda-Eltra Electrotechnika S.A., фактический адрес: Швеция, Wibewagen 1, 792 36 Mora, Sweden, WIBE
AB,  фактический  адрес:  Таиланд,  55/20,  77  Moo  15,  Tambon  Bangsaothong,  Amphur  Bangsaothong,  Samutprakarn,  10570,
Satys  Electric  (Thailand)  Co.,  Ltd

Код ТН ВЭД ЕАЭС: 8536699008, 8536908500

соответствует  требованиям:  Технического  регламента  Евразийского  экономического  союза  ТР  ЕАЭС  037/2016  "Об
ограничении  применения  опасных  веществ  в  изделиях  электротехники  и  радиоэлектроники";

Декларация о соответствии принята на основании: Протокола испытаний № З-Т/051222-43 от 05/12/2022г., выданного ИЦ
ТОО «KAZAUTOCERT» ( аттестат: КZ.T.02.2385); Схема декларирования 3д;

Дополнительная информация Условия и сроки хранения, срок службы согласно эксплуатационной документации;

М.П.

включительноДекларация о соответствии действительна с даты регистрации по

(Ф. И. О. заявителя)
АППАКОВ ЛЕВ НИКОЛАЕВИЧ

(подпись)

05.12.2027

06.12.2022

Регистрационный номер декларации о соответствии: ЕАЭС № ЕАЭС KZ 7500533.13.12.00258

Дата регистрации декларации о соответствии
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АППАКОВ ЛЕВ НИКОЛАЕВИЧ

1Лист

ТН ВЭД ЕАЭС Обозначение документации, по которой
выпускается продукцияНаименование продукции

Регистрационный номер декларации о соответствии ЕАЭС № ЕАЭС KZ 7500533.13.12.00258
К ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ

ПРИЛОЖЕНИЕ
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ

Изделия электроустановочные: коробки соединительные с
клеммными колодками, артикулы: IMT36350, IMT36352,
IMT34352, IMT34350, IMT22082;
в составе:
колодка соединительная, артикул: ISM20450;
провода с клеммами, артикулы: ISM10953, ISM10954;
клеммы заземления, артикулы: ISM10952, 5590500

8536908500

Изделия электроустановочные: модуль соединения,
артикул MTN6940-0000

8536699008



ЕУРАЗИЯЛЫҚ ЭКОНОМИКАЛЫҚ ОДАҚ
СӘЙКЕСТІК ТУРАЛЫ ДЕКЛАРАЦИЯ

Өтініш беруші: БСН 040340006076, «Шнейдер Электрик» Жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, заңды мекен-жайы:
Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Медеу ауданы, Достық даңғылы, 38 - үй, «КенДала» бизнес орталығы, индекс:
050000, нақты мекен-жайы: Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Медеу ауданы, Достық даңғылы, 38 - үй, «КенДала»
бизнес орталығы, индекс: 050000, телефон: +77273572357, электрондық пошта: ccc.kz@se.com

Бас директор Аппаков Лев Николаевич тұлғасында

Электр орнату бұйымдары:  1-парақтағы № 1 қосымшаға сәйкес;  сериялық шығарылым (Бағдарламаны қар.  1)  екендігін
хабарлайды

Дайындаушы "Schneider Electric Industries SAS", заңды мекен-жайы: Франция, 35, Rue Joseph Monier, 92500, Rueil
Malmaison, нақты мекен-жайы: Қытай Халық Республикасы, Zhong Gang, Ye Wu Cun, Shi Wan Zhen, Boluo Xian, HuiZhou
City, Guang Dong Province, , Luen Yick (Boluo) Lighting & Electrical Mfg. Co., Ltd, нақты мекен-жайы: Қытай Халық
Республикасы, No.288, CHENGZHONG ROAD, JIANGYIN 102206 - Jiangsu, Jiangyin SINBON Electronics Co.,Ltd., нақты
мекен-жайы: Қытай Халық Республикасы, HSIAO TANG PAO, CHU SHAN, DONG CHENG, DONG GUAN, CANTON,
HEAVY POWER ELECTRONIC (DONGGUAN) CO., LTD, нақты мекен-жайы: Германия, Alte Bahnhofstasse 21, 51688
Wipperfurth, Muller Plastik GmbH, нақты мекен-жайы: Германия, Brennerstrasse 10-14, 96052, Bamberg, Wieland Electric
GmbH, нақты мекен-жайы: Германия, Frankenhauser Strasse 64, D-99706, Sondershausen, ELSO GmbH, нақты мекен-жайы:
Германия, Barenfelsallee 20 17121 Loitz, Ortsteil Rustow, Beck Kabel – und Gehausetechnik GmbH, нақты мекен-жайыс:
Германия, Fritz-Kotz-Strasse 8, 51674 Wiehl, Merten GmbH & Co. KG, нақты мекен-жайы: Испания, Centro de Produccion,
Ctra, Pampolona-Lagrono, s/n 31100 PUENTE LA REINA (Navarra), Schneider Electric Espana, S.A., нақты мекен-жайы:
Латвия, Krustpils 35a, Riga, LV-1073, SIA Lexel Fabrica, нақты мекен-жайы: Польша, ul. Bugno 1, Szczecinek, 78-400, Elda-
Eltra Electrotechnika S.A., нақты мекен-жайы: Швеция, Wibewagen 1, 792 36 Mora, Sweden, WIBE AB, нақты мекен-жайы:
Таиланд, 55/20, 77 Moo 15, Tambon Bangsaothong, Amphur Bangsaothong, Samutprakarn, 10570, Satys Electric (Thailand) Co.,
Ltd

ЕАЭО СЭҚ ТН коды 8536699008, 8536908500

Еуразиялық экономикалық одақтың техникалық регламенті ЕАЭО ТР 037/2016 "Электротехника және радиоэлектроника
бұйымдарында қауіпті заттарды қолдануды шектеу туралы"; талаптарына сәйкес

Сәйкестік  туралы декларация:  Сынақ  хаттамасы № З-Т/051222-43  -  05/12/2022  ж.,  СО "KAZAUTOCERT"  ЖШС берген
(аттестат:  KZ.T.02.2385);  Декларациялау  схемасы 3д;  негізінде  қабылданған

Қосымша ақпараттар Сақтау шарттары мен мерзімдері, қызмет ету мерзімі пайдалану құжаттамасына сәйкес;

М.Ө.

дейін жарамдыСәйкестік туралы декларация тіркелген күнінен

өтініш берушінің А.Т.Ж.
АППАКОВ ЛЕВ НИКОЛАЕВИЧ

(қолы)

05.12.2027

06.12.2022

Сәйкестік туралы декларациясының тіркеу нөмірі ЕАЭС № ЕАЭС KZ 7500533.13.12.00258

Сәйкестік туралы декларациясын тіркеу күні
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АППАКОВ ЛЕВ НИКОЛАЕВИЧ

1 парак

ЕАЭО СЭҚ ТН Ол бойынша өнім шығарылатын құжаттамаӨнімнің атауы, оны жасап шығарушы

Сәйкестік туралы декларациясының тіркеу нөмірі ЕАЭС № ЕАЭС KZ 7500533.13.12.00258
ҚОСЫМША

СӘЙКЕСТІК ТУРАЛЫ ДЕКЛАРАЦИЯСЫНЫН
ЕУРАЗИЯЛЫҚ ЭКОНОМИКАЛЫҚ ОДАҚ

Электр қондырғылары бұйымдары: терминалдық
қалыптары бар жалғағыш қораптар, артикулдар:
IMT36350, IMT36352, IMT34352, IMT34350, IMT22082;
құрамында: жалғаушы қалып, артикул: ISM20450;
терминалдары бар сымдар, артикулдар:  ISM10953,
ISM10954; терминалдар жерге қосу, артикулдар:
ISM10952, 5590500

8536908500

Электр қондырғылары: қосылу модулі, артикул
MTN6940-0000

8536699008
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